
Lubrikační a ochranné spreje

SPECIAL LUBE
Lubrikační sprej se silikonenem a PTFE 

Lubrikační sprej se silikonem a PTFE.
Silikonová vazelína s PTFE
Hnací plyn bez zápachu a VOC, bezbarvý.
Bez rozpouštědel
Neobsahuje CFC
Netoxický

Objednací číslo: 
SI-SPECIAL LUBE
Balení: Sprej 400 ml
Ks v kartonu: 25

SPECIAL LUBE - Mazivo se silikonem a PTFE

Vytváří bílý, kompaktní, suchý film vhodný pro mazání:  strojů pro výrobu plastů, 
extraktorů, zástrček, zásuvek, kolejnic pecí, pantů, zámků, dveří automobilů, kloubů, dílů 
pro automobilový průmysl, lišt, spon, závěsů, přesných mechanizmů, pohybující se díly 
vystavené vysoké teplotě.

Nelepí se na plast. Odolává vysokým teplotám (až do 300°C), funguje v kyselých nebo 
alkalických prostředích a maže pod silným otěrem. Neobsahuje olejovité látky.
Vhodné pro vysoké tření. Použití při teplotách od -30 do 220° C.

Vysoká mazací a penetrační schopnost.

Zabraňuje přehřátí a oděru třecích ploch.

Nevodivé, izolační a ochranné vlastnosti.

Vodoodpudivý (Může být použit k mazání podvodních zařízení).

Obsahuje PTFE, který je velmi dobrým mazivem a penetračním činidlem.

Použití:
Dózu důkladně protřepejte. 
Ze vzdálenosti cca 30 cm rovnoměrně naneste na povrch předmětu.

Hlavní uživatelé:
autoservisy, opravny nákladních 
automobilů, opravy lodí, dílenské 
provozy, pozemní stavitelství, inženýrské 
stavby, opravny zemědělských strojů, 
zámečníci, plastikářský průmysl

Další pokyny:
Skladujte v uzamčených skladech, 
chraňte před přímým slunečním zářením 
a zdroji tepla. Teplota skladování do 

o50 C. Produkt nepoužívejte v blízkosti 
ohně a zdrojů zapálení. 

Životnost výrobku - 5 roků od data 
výroby.

WIRPO s.r.o.
CTBox B8, 
Škrobárenská 518/16 
617 00 Brno

tel.: 5 4325 0727
wirpo@wirpo.cz
www.wirpo.cz
https://eshop.wirpo.cz/


	Stránka 1

